
UCHWAŁA NR III/11/2024 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12, art. 70, ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                     o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 10 ust. 3 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty, Rada 
Gminy Kołobrzeg, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela Gminy Kołobrzeg do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty w osobie Pana Leszka Strzechmińskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała  II/8/2018 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 14 grudnia 2018 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Malek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5059ABAA-5148-4AAD-81BF-2A39988D0FC0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przewodniczący Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w związku z 

rozpoczęciem nowej kadencji rady gminy zwrócił się o wyznaczenie delegata do 

reprezentowania gminy na posiedzeniach Zgromadzenia. 

Zgodnie z zapisami § 10 ust. 3 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  na 

wniosek wójta gminy, rada gminy może powierzyć reprezentowanie gminy w 

Zgromadzeniu zastępcy wójta albo radnemu. Delegatów wyznaczają rady gmin w 

formie uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5059ABAA-5148-4AAD-81BF-2A39988D0FC0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


